FACTURA

Serie / Folio : GD - 103827
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 136DBE30-5DD8-4D02-993B-DFEFBF8B6F89
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-05-28T20:45:28 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-05-28T20:45:33
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50465525 XUN Pza. Cost Jalap 240g 15.20 15.20
2.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 31.04
1.00 50192100 XUN Pza. Bot Barce Ori 280g 50.00 50.00
2.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Ref La Si 13.50 27.00
1.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 16.29 16.29
1.00 50192100 XUN  Pza. Papas Totis Papita 18.06 18.06
3.00 50192100 XUN  Pza. Papas Totis Papita 18.06 54.17
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 13.89 13.89
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 29.17 29.17
1.00 50202306 XUN Pza. Ref Mzna 600 MI B 12.93 12.93
1.00 50171800 XUN Pza. Mayonesa Mccormick 66.45 66.45
.85 50112009 KGM  Kg. Jamon Botichelli H 118.49 100.24
2.00 50181906 XUN Pza. Bimbo Blanco 680gr 50.90 101.80
1.00 50192100 XUN Pza. Pistaches Wonderfu 73.15 73.15
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Do 13.89 13.89
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Fritos Flam 14.54 14.54
1.00 50202306 XUN Pza. Coca Cola Regular 8.62 8.62
1.00 50202301 XUN Pza. Agua Saborizada Ci 13.36 13.36

Cantidad con Letra

Sei sci entos noventa y cuatro Pesos 29/100 M N. Sub- Tot al ' $ 659. 80
IVA Tras. %16.00 :$ 13. 16
IEPS Tras. %8.00 :$ 21.33

:$

Sello Digital del CFDI:

ANnTA/NVgNMPY ZrzyaOtEDnWder9RW+FUelWtQwSK4eXgevEchXJRfzXWIqJ2fsbZQI3wh53yFPsY0003InRN+eg60s5XDzwANFTyOUk60Ogx9S/AZ/28zFuhPA
uT7mSmy6i47IEuqjJBPKWR8D/XE1alA8KCxis7PW6Jga2tso1MraG1QAaFLSwtkhpw1ZkxrC28ThFJ9zWsOYBed3upUkWIPORh1pR4ZepPtTSMAj80/YNXRd
yvszSC4Noad2YseAE+opS5q3jwDgZZhBAKAIWUJICPNG/hABPHINT3ZY2zLLNy+HY7eyQoLmIEhNIchVoK29eeK4vg6kgVEVRjhoA7TA==

Sello Digital del SAT:
M+uTlavyNpv4SKrhgNECAXylaZ/LIgwHOOyaL TGEStkDOheehKUmz0h8ric6 AgWMcvBgb0OJR+wCuaFRxwlhAGDSsS0J1N308cHIX8CEwWrRO6H9esYW3nXMv
Mficl3eGpGOwst5DVBogBhmmUtu7Rhqz7bT/NTf+wSoPOxf6yDzMTSfnzDy3qDg57/aclepRxIX3xEna89DzuZoxYUOY 7kUmKzHxwcDghiJ/LI3H30S/ijCH
X2X85BGe4MLMMCFxtcrxCRh16+1DrikHW5fp+J12/XvMrd+/+7PTaQ80W+nW7jQatAbj8glGDJdkxspvjxOTqSi2XIm8/70LHUavOg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1]136 DBE30-5DD8-4D02-993B-DFEFBF8B6F89|2024-05-28T20:45:33|MAS980812UK1|AnTA/NgNMPY ZrzyaOtEDnWder9RW+FUelWtQwSK4eXge
VECbXJRfzXWIqJ2fsbZQI3wh53yFPsY0003InRN+eg60s5XDzwANFTyOUkK60gx9S/AZ/28zFuhPAUT7mSmy6i47IEugjJBPKWR8D/XE1alA8KCxis7PW6Jga
2ts01Mr9G1QAaFLSwtkhpw1ZkxrC28ThFJ9zWsOYBed3upUkWIPORh1pR4ZepPtTSMAj80/YNxRdyvszSC4Noad2YseAE+opS5q3jwDgZZhBAKAIWUICPNG/
hABPHINT3ZY2zLLNy+HY7eyQoLmIEhNIchVoK29eeK4vg6kgVEVRjhoA7A==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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